

FEDERICA DI SALVATORI

Via F.Beretta 5/4 A
16146 Genova

T +39 010 3001639
M +39 3401014853

mail: disalvatori.federica@live.it

PROFILO

Nata a Genova il 26 Marzo 1974, sono una persona determinata e alla continua ricerca di una crescita professionale e le sfide mi affascinano. Sono mentalmente dinamica, predisposta al sacrificio per la mia crescita personale e professionale. Considero determinanti l'innovazione e il lavoro di squadra per potersi migliorare. Amo sciare e viaggiare in bicicletta con mio marito e mia figlia. Oggi la mia Mission è quella di trovare la soluzione più congeniale perché il paziente possa ritrovare il sorriso.

ESPERIENZA

TITOLARE DI STUDIO GENOVA VIA BERETTA DAL 2020

CONTRATTO DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA PER IL CORSO DI LAUREA IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA DI GENOVA (CLOPS) 2019-2020

CONTRATTO DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA PER IL CORSO DI LAUREA IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA DI GENOVA (CLOPD) 2018-19

FREQUENTATRICE DEL REPARTO DI ORTODONZIA DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALE GALLIERA" IN GENOVA-2017

TITOLARE DI STUDIO GENOVA VIA CANTORE DAL 2014

Le ambizioni sempre crescenti e gli obiettivi prefissatami, oltre ad una struttura che offre la possibilità di esprimersi ad alti livelli per la tecnologia messa a disposizione, mi hanno portato ad intraprendere percorsi di studio sempre più approfonditi e specifici.

Con una collaboratrice altamente specializzata ci dedichiamo alla GESTIONE DEL PZ DISABILE

CONSULENTE AMBULATORIO HEAD&NECK 2 - DAL 2013

Nuova esperienza professionale in una realtà completamente differente dalla mia, sia per la presenza di più professionisti a confronto sia per la tipologia di struttura. Qui ho fatto tesoro di tutta l'esperienza raccolta nel tempo oltre ai continui corsi di aggiornamento, ed oltre alla mia clientela ho avuto la possibilità di occuparmi in consulenza di:

- conservativa

- endodonzia
- pedodonzia

TITOLARE DI STUDIO GENOVA VIA GUERRAZZI DAL 2008 AL 2013

Questo ulteriore cambiamento é legato ai progetti di crescita personale, espansione e rinnovamento credendo nella mie qualità ed esperienza ormai pluriennale. Questo cambiamento mi offre così la possibilità di agire in modo autonomo e di offrire ai miei pazienti progettualità lavorative a più ampio spettro. Tutto questo ha aumentato la mia motivazione, ampliando gli obiettivi lavorativi e abbracciare branche dell'odontoiatria lasciate prima ad altri professionisti in consulenza. Intraprendo quindi corsi specifici di chirurgia impiantare con la Nobel Biocare 2010 ed il corso di Gestione come trasformare il proprio studio dentistico in un'impresa di successo con il Dottor Andrea Grassi -2013.

CONSULENTE - STUDIO DEL DOTT. ANGELO ROMANO MARTINO

- conservativa
- endodonzia
- pedodonzia

CONSULENTE - STUDIO DEL DOTT. PIERPAOLO CORTELLA

Durante gli ultimi anni dell'università ho frequentato lo studio dentistico dove ho iniziato la mia carriera professionale ed avendo poi la possibilità di esprimermi nelle discipline di

- conservativa
- endodonzia
- pedodonzia

PERFEZIONAMENTI

- *Corso Il problem solving in ortodonzia: come trasformare i casi complessi in semplici Dott. Ciarlantini 2022*
- *Corso Master di Elastodonzia e postura Dott. Filippo Cardarelli 2022*
- *Corso pratico Bio-attivatori A.M.C.O.P. Dott. Filippo Cardarelli 2022*
- *Corso teorico Bio-attivatori A.M.C.O.P. Elastic orthodontic rehabilitations system. Un nuovo approccio ortodontico fuzionale. Dott. Filippo Cardarelli*
- *Corso Teorico-Pratico di implantologia Dott. Giuseppe Fiamminghi e Dott. Daniele Urbano 2021*
- *Master Universitario di II livello "Orthodontic treatment of class II: state of the art" 2019/2020*

- *Corso di Restaurativa, settori posteriori tecniche dirette ed indirette Dott. Marco Veneziani 2019*
- *Corso di tecniche chirurgiche Dott. Abundo 2019*
- *Corso di Self Ligagting con Dott. Antonio Guiducci- 2017*
- *Corso Sistemi Occlusali per il controllo del morso con il Dott. Massimo Luppoli-2017*
- *Corso di Chirurgia e Implantologia % Zimmer Institut - 2017*
- *Corso di avanzamento passivo dei lembi con il Dott. Roberto Abundo -2017*
- *Corsi di Chirurgia Guidata - 2016/2017*
- *Corso di Gestione per lo studio dentistico con Dott. Tiziano Caprara -2016*
- *Corso annuale di Ortodonzia % Università Sapienza di Roma - 2016*
- *Corso di Endodonzia con Dott. Andrea Polesel - 2015*
- *Corso di Implanto-protesi con Dott. Luca Briccoli-2015*
- *Corso l'odontoiatria infantile nella pratica quotidiana con Dott.ssa Mara Manente- 2013*
- *Corso attualità nella conservativa dei settori posteriori-2013*
- *Corso previsualizzazione e mock-up estetico funzionale % laboratorio odontotecnico RONDONI-2012*

ISTRUZIONE

- *Laurea in Odontoiatria e Protesi Dentaria presso l'Università degli Studi di Genova-2002 (104/110)*
- *Diploma di Maturità scientifica % Liceo Scientifico Bernini in Genova -1994(50/60)*

COMPETENZE

- *Lingua Francese parlata e scritta livello buono.*
- *Utilizzo applicazioni Office (Microsoft)*
- *Utilizzo applicazioni i-Work (Apple)*

"Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003"